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Concurs
Cod concurs

S.incroni zare

Cod colunbofil: 00008 002553 : MUNTEANU IOAN MARIUS

:1
| 02029',7

: 10.09.21 19,47:45 CAT

Loc fans are C)r*"^nrt

Nr.

1

2
3
4
5
6
7
B

9
10
11
12
13
I4
15
16
I1
1B
19
20
2I
22
23

25
26
2',7

28
29
30
31
32
33
34
35
36
31
3B
39
40

Serie inef lculo lNr. inel ] rmbarcare
ar.e lSenzor lData Ora

+

I

I L StP l0?t

Observa I i i

RO
RO
RO

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

RO

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

ARG
BALT
ABPA

AB
BALT
ABPA
ARG
AB
BALT
ROSU
SA
SA
AB
SA
AB
AB
AB

AB
AB
AB
SA
AB
AB
AB
AB
AB
SA
AB

CUC
ABPA
AB

SA
SA

423
014

044
003
031
06s
087
002
013
032
005
aB2
064
018
01r
040
016
462
051
071
035
427
053
028
030
0'7 6
086
466
454
001
048
051
081
OBB
058
083
061
424
059

21
2I
2I
21

64921M
64918M
6493',7M
64950M

21 64905M
21 64947\4
2r 984501M
21 1355968M
21 649A4M
21 6 49 r]M
27 64936M
21 64908M
21 7355962M
21 649 t 0M
21 64922r\
21 984511M
21 649 45M
21 64920M
21 64968M
21 6 4951M
27 984519M
27 64939M
21 64931M
21- 64959M
21 64932M
21" 6493414
21 984518M
2r 1355966M
21 984502M
21 6 4960M
21. 64903M
21 6 4954M
21 649 63M
21 1355961M
21 1355969M
27 6 49 64M
21 1355963M
21 649 6'7M
27 64928M
2r 64965M

DA02 8 5 7D
DAO2 8A7E
DAO 8 82 93
DA2 6BDO 5
DAo88358
DA26BC29
DA26BC',/ 1
DA253578
DAO B 8539
DA9A61D5
DAE2FE82
DAOBB58D
DA2 6BC 9D
DA2 6BCF 8
DAo287E1
DA26BCI'7
DA2 6BAD6
DA6A6 6 8D
DA2 6BC5A
DA2 6BAE 1
DA2 6BD3 6
DA2 6BBO 7
DAl289 2 4
DA2 6BC5 7
DAB52C4F
DACAD4 3 6
DA2 6BB5 9
DA2 7 05 98
DA2 68A9 7
DA26BC62
DAo2 8953
DA2 6BB4 4
DA2 6BDAD
DA2 6BBF7
DA2104D3
DA2 5BC0 9
DA2 6BC7 1

DA26BC4D
DA02 8C2A
DA2 6BAE 9

10.09 19:48:01
10.09 .19:48:14
10.09 19:48:23
10,09 19:48:29
10,09 19:48:39
10.09 19:48:46
10.09 19:48:52
10.09 19:48:59
10.09 19:49:05
10.09 19:49:11
10.09 19:49:18
I4.09 19.49 t24
10.09 19:49:30
10.09 19:49r40
!0.49 79|.49t4'7
10.09 19:49:53
10.09 19r50:00
10.09 19:50:07
10.09 19:50:14
10.09 19:50:23
10.09 19:50:29
10.09 19 | 50:37
10.09 19:50:43
10.09 19:50:50
10.09'19:50:58
10,09 19:51:06
10,09 19:51:13
10.09 19:51:20
10.09 19:51r33
10.09 19:51r42
10.09 19:51:50
1P.09 19 | 51:57
10,09 19:52:06
10.09 19:52:13
I0.09 19t52t24
10.09 19:52 | 30
10.09 19:52:40
IA.A9 19 :52 t 46
10.09 19is2:52
10.09 19:52:57

RO
RO
RO

......



Cod cofumbofiL: 00008 002553

Concurs : 1

BE\Z_NC _ CISA PNR'IIT/PE -MRARCATTT I
I

Col urnbofi1

Loc lansare

:45 CAT
11. stP 2071

Cod concurs

Sincroniz are

a 24291

10.09.21 19:47

Nr. 
I 

serle inel

4\
42
43

46
41
4B

50
51
52
53

55
56
5l
5B
59
60
6t
62
63
64
65
66
61
6B
69
10
]I

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

21 64943M
27 6 4 915M
27 984509M
21 1355965M
21 6 49 66M
27 64910M
21 64962M
21 649 L2M
27 64909M
27 984514M
21 1355958M
21 9 84 505M
27 6492914
21 984515M
21 649 331'/!
21 6492LM

DA2 6BB2D
DAO885A5
DA2 6BABB
DA21Q3E9
DA2 6BBFB
DAO886BF
DA2 6BDCA
DAB5 9 7 3A
DAB41142
DA2 6BCAB
DA26BD31
DA2 6BC 9B
DACAD6 9 9
DA2 6BBEC
DAO646BF
DACAD52B
DA26BB19
DAE2FD6B
DACAD6B 9
DAC 9 B 215

DACAD3O9
DACD2 7 BF
DA27 O2DE
DAOB85E2
DA2 6BB6E
DA2 6BCE 6
DA26BC32
DA2 6BCF9
DA2 6BC 1D
DA2 6BC3B

10.09 19:53:04
10.09 19r53:10
10.09 1.9:53:16
IQ.A9 \9:53 t 22
10.09 19:53:29
10,09 19:53:35
10.09 19:53:42
10.09 19;53:51
10.09 19:53:57
10.09 19 | 54:04
10.09 19:54:11
70.09 19 |54 29
10.09 t9:54:36
10,09 19:54:41
10,09 19.:54:47
10,09 19:54:54
10.09 19:55:03
10.09 19:55:11
10.09 19:55:21
10.09 19:55:27
10.09 19:55:36
10.09 t9:55r43
10.09 19:55 | 51
10.09 19i55:58
10.09 19 | 56:06
10.09 19 i 56:12
10.09 19:56:20
10.09 19:56:29
10.09 19:56 | 39
10.09 19:56:48
10,09 19:56:56

ABPA

AB
AB
AB
SAPA
AB
AB
AB
ABPA
AB
SA
SAPA
SA
SA
SA
AB

AB

SA
AB
ABPA
ABPA
SA
AB
ABPA
SA
AB

RO 27 649 69M
RO 2L 64919M
RO 27 64923M
RO 21 6492 4M
RO 21 984516M
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

2t 6 49 35M
21 64907\4
21 1355970M
21 64925M
21 13ss959M
27 984504M
2l 64956M
21 64967M
21 1355960M
21- 64944M

Antena Club
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culo lNr. inel llmbarcareare lSenzor lData Ora

: MUf\TEANU IOAN MARIUS

, L)garu^fh,1

038
072
070
0Bs
060
007
ps6
009
006
073
078
068
025
0t4
029
017
063
015

020
0'7 5
031
004
089
a2I
a7 9
467
050
055
080
039

Gocrca R.
boRt\g&N A

Semnaturi c/escator &T?.,uV";..rB(/ ,-,oo .ca-e.Das jdi .i.a
t^

rM&---^J)t/' !" ------i--
RO-01 . 32 r Serie c-6as I A2464448940286 Autorizare : .,80001284
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Obs ervatii


